Hajah Saadiah DDW Hj Tamit. (2006).

“Pentadbiran Undang-Undang Islam Di Negara Brunei

Darussalam Pada Zaman British” Kertas kerja ini

disampaikan dalam Seminar Sejarah Brunei III Sempena

Sambutan Hari Kebangsaan Negara Brunei darussalam ke

22 Tahun 2006, pada 8-9hb March 2006M/ 8-9 Safar

1427H bertempat di Dewan Persidangan 2, Pusat

Persidangan Antarabangsa, Berakas, Brunei.
12 Pelita Brunei, 28 Disember 2008.